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SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO E PIENO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D1 DA ADIBIRE ALL’UFFICIO SISMA 
(ART. 50 Bis D.L. 189/2016 convertito in L. 229/2016 

                                     
                                        COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI  
 

n.  Cognome Nome 

 1 BELLI CLAUDIA 

 2 BRUSCANTINI NICOLO’ 

 3 CAPRADOSSI CINZIA 

 4 DE ANGELIS ANNALISA 

 5 DIDU CLAUDIA 

 6 PACETTI DANIEL 

 7 PELLICCIONI GIORGIA 

 8 PICCIONI EMANUELE 

 9 RIPANI GIOVANNI 

10 ROCINI FRANCESCA 

11 SANTINELLI ILENIA 

12 SIMONI ILARIA 

13 TURCHI GIOVANNA 

14 VITAGLIANO ANTONIO 

 
 

DIARIO DELLE PROVE 
 
La prova colloquio si terrà il giorno venerdì 17 settembre 2021  presso la struttura provvisoria 
polifunzionale sita in Piazzale Piccioni  a Muccia. 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di : 

- un documento di riconoscimento in corso di validità; 
- dell’autodichiarazione, già completata e firmata, utilizzando il modello allegato; 
- della certificazione verde Covid-19 (D.P.C.M. 17/06/2021) attestante una delle seguenti 

condizioni: 
a) avvenuta vaccinazione anti-Sars-CoV-2 al termine del prescritto ciclo; 
b) avvenuta guarigione da Covid-19, con contestuale cessazione dell’isolamento prescritto 

in seguito ad infezione da Sars-CoV-2, disposta in ottemperanza ai criteri stabiliti con le 
circolari del Ministero della Salute; 

c) effettuazione test antigenico rapido o molecolare con esito negativo al virus Sars-CoV2 
in data non antecedente a 48 ore dalla data prevista per il colloquio. 

 
I candidati sono tenuti a presentarsi a sostenere la prova secondo l’ordine e negli orari di 
seguito indicati: 
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n.  Cognome Nome Orario 
mattino 

 1 BELLI CLAUDIA 09:00 

 2 BRUSCANTINI NICOLO’ 09:30 

 3 CAPRADOSSI CINZIA 10:00 

 4 DE ANGELIS ANNALISA 10:30 

 5 DIDU CLAUDIA 11:00 

 6 PACETTI DANIEL 11:30 

 7 PELLICCIONI GIORGIA 12:00 

  Orario 
pomeriggio  

 8 PICCIONI EMANUELE 14:00 

 9 RIPANI GIOVANNI 14:30 

10 ROCINI FRANCESCA 15:00 

11 SANTINELLI ILENIA 15:30 

12 SIMONI ILARIA 16:00 

13 TURCHI GIOVANNA 16:30 

14 VITAGLIANO ANTONIO 17:00 

 
Muccia lì 03/09/2021 
 
        Il Segretario Comunale 
        D.ssa Giuliana Appignanesi 
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